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Serkan AKGÖZ, 1992 yılında Trabzon'da doğdu. Süleyman Demirel 
Üniversitesi Bilgisayar Programcılığı bölümünden mezun oldu. 
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köşe yazısı ve makaleleri yayınlandı. Yayınlanmış eserlerinden bazıları: 
Basında Atsız, Bozkurt Yayınları (İstanbul, 2016); Atsız’dan Mektuplar, 
Bozkurt Yayınları (İstanbul, 2020). Türkçülük tarihi üzerine çalışmala-
rına devam etmektedir. 

Kadir SÖNMEZ, 2 Ekim 2002 yılında İstanbul’un Gaziosmanpaşa il-
çesinde doğdu. 2021 yılında İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde okudu. 2024 yılında An-
kara Üniversitesi Dil ve Tarih- Coğrafya Fakültesi Çağdaş Türk Lehçe-
leri ve Edebiyatı bölümüne başladı. Lisans eğitimi hala devam etmek-
tedir. 



 

 

 

 

 

 

 

 

«İnsansa bütün yâdı aşar hâtıralarla. 
İnsan ona derler ki yaşar hâtıralarla… 

ATSIZ» 
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ERK YURTSEVER 

Erk Yurtsever’le yollarımız çok fazla kesişmedi. Birincisi 1993’te An-
talya’da, ikincisi 1994’te İzmir’de yapılan Türk kurultaylarında kendi-
sini gördüğümü hatırlıyorum. Kurultayların düzenleme heyeti içinde 
olduğum için konuklarla ayrı ayrı ilgilenememiştim. Ama o günlerden 
onun güleç ve kırmızımsı yüzünü, dik duruşunu çok iyi hatırlıyorum. 
Çok iyi tanıdığım ve “amca” dediğim Refet Amca ile ve diğer koca kurt-
larla zaman zaman kahkaha atıyorlardı. Çok neşeliydiler. Nasıl neşeli 
olmasınlar ki! Yıllardır hayalini kurdukları Türk dünyasının temsilcileri 
işte karşılarındaydı. Nasıl da kaynaşıvermişlerdi!...  

1963-1967 yıllarında İstanbul Üniversitesinde okuduğum yıllarda 
da karşılaşmamıştık. Herhâlde o yıllarda iş hayatı yoğundu. Ben de 
1965-67 arasında Türk İktisat Tarihi Enstitüsünde çalışıyordum.  

Yollarımız fazla kesişmedi ama ben Yurtsever’i 1962’den beri tanı-
yorum. Millî Yol dergisinde Türkçüler Derneği’nin kuruluşunu izledi-
ğimiz günlerden beri. O derneğin en genç üyesiydi ve Atsız’ın masa ba-
şında oturduğu o fotoğraf zihnimize çakılmıştı.  

O günden sonra da Yurtsever’in şiirlerini, yazılarını ve incelemele-
rini takip ettim. Aruz vezni ile ve hayli eski bir dille şiirler yazıyordu, 
tarihler düşürüyordu ve bunda hayli başarılı idi. Eh, daha lise yıllarında 
Atsız’ın öğrencisi olunca ve bir de içinde şiir kumaşı taşıyınca olacağı 
buydu.  

O bir Türkçü idi ve bütün Türkçülerin ilgi duyduğu konulara o da 
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ilgi duyuyordu. Ama onun ilgisi sathi ve geçici olmuyordu. Türk tak-
vimi ve Köktürk harfleri konusunda derinlemesine incelemeler yapı-
yordu. Hatta Köktürk harflerini genel ağ (internet) ortamına uyguluyor 
ve meraklılara öğretiyordu.  

Keşke bir sosyal bilimci, bir Türkolog olsaydı. Eminim ondan çok 
daha fazla eserler elde ederdik.  

Erk Yurtsever Türkçülük tarihine girmiştir. Türkçüler Derneği ku-
rucusu olarak, Atsız ile ve Elçibey’le görüşmeler yaparak Türkçülük ta-
rihinde yerini almıştır. Türkçü dergilerdeki şiir ve yazılarıyla, inceleme-
leri ile yerini almıştır. Onun, Atsız’a milletvekilliği teklif edilmesi ve 
Türkeş’in Hindistan dönüşüyle ilgili tanıklıkları önemlidir. Türkçülü-
ğün yakın tarihi yazılırken onun tanıklıklarından mutlaka söz edilecek-
tir.  

Türkçülük bir kutlu ülküdür. Türkçüler bu heybetli ülkünün erleri-
dir. Erk Yurtsever de o kutlu erlerden biridir.  

Elinizdeki kitapta onunla yolları kesişmiş Türkçülerin hatıraları var. 
Üniversiteli gençlerin onun hakkındaki denemeleri var. Hepsinin ilgi 
ve merakla okunacağından eminim.  

Ahmet B. Ercilasun 

15.06.2025 
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GİRİŞ 

Hüseyin Nihal Atsız Bey’in kurucusu olduğu Türkçüler Derneği’nin 
dokuz kurucusundan biri olan Erk Yurtsever, Atsız Bey’in hem en iyi 
öğrencilerinden birisi hem de vefatına kadar en sadık dava arkadaşla-
rından birisi olmuştur.  

Erk Yurtsever, öğrencilik yıllarından itibaren Türkçülük hareketinin 
içerisinde yer almıştır. Bir dönem iş hayatı nedeniyle bulunduğu der-
neklerde aktif görev almamış olsa da o yıllarda da teşebbüslerin, top-
lantıların daimi üyelerinden biriydi. Vefatına kadar onlarca sivil toplum 
kuruluşuyla Türklük hakkındaki çalışmalara katılmıştır.  

Edebi çalışmalarının yanında yayınlanan az sayıda yazısı ile 2000li 
yılların başından itibaren gerek internet sitesi gerek derneklerdeki genç-
lerle yaptığı çalışmalarla ön plana çıkmıştır. Türklüğe karşı sistematik 
ve büyük saldırıların yapıldığı, FETÖ’nün kumpas döneminde geri 
durmamıştır.  

Kitabımız beş ayrı bölümden oluşmaktadır. Bölümler sırasıyla şu şe-
kildedir; 

İlk bölümde, Fetih Yıllarını Aydınlatma Derneği, şiirleri, Orkun ve 
Yeni Orkun dergilerindeki yazıları, Tonyukuk.net sitesindeki mektup-
ları, Türk Takvimi hakkında yaptığı çalışmalar üzerine birer inceleme 
yazısı bulunmaktadır.  

İkinci bölümde Yurtsever’in yayınlanmış Fatih’e ve Fethe Şiirler, 
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Tamga ve Türkçe Adlar Derlemesi adlı eserleri hakkında inceleme yazı-
ları yazıları bulunmaktadır. 

Üçüncü bölümde ise Yurtsever’in, Muzaffer Eriş ile birlikte yaptık-
ları Ebulfez Elçibey görüşmesi ile Türk Dünyası Araştırmaları 
Vakfı’nda, Süleymaniye Kürsüsü programları kapsamında düzenlenen 
Ergenekon’dan Çıkışımız ve Türk Takvimi adlı konferansının video ka-
yıtlarının yazı aktarımı bulunmaktadır.  

Dördüncü bölüm, yaşamı süresince Erk Yurtsever’in çevresinde bu-
lunmuş, onunla vakit ve mesai harcamış insanların onunla birlikte bi-
riktirdiği hatıralardan oluşmaktadır.  

Beşinci bölümde Erk Yurtsever’le 2014’de Atsız’la ilgili yapılan rö-
portaj ve Erk Yurtsever’in oğlu sayın Erkin Yurtsever ile babası üzerine 
yapılan röportaj bulunmaktadır.  

Son bölümümüz ise Yurtsever’in bibliyografyasından oluşmaktadır.  

Türkçü gençlere en iyi şekilde örnek olmuş; çalışkanlığı ve Türkçü-
lük için olan azmi ile daima insanların saygısını kazanabilmiş olan Erk 
Yurtsever, bizler için de büyük bir öğretmen olmayı başarmıştır. Ken-
disinin bizlere miras bıraktığı hatıralarına sahip çıktığımızı belirterek 
aziz ruhunu saygı ile anıyoruz.  

TANRI TÜRKÜ KORUSUN.  

Serkan AKGÖZ-Kadir SÖNMEZ

 


